
Istituto Comprensivo “Don F. Tattoli – A. De Gasperi” 

 

 
Ad indirizzo musicale 

Via Lago di Viti 19 – 70033 CORATO 
C.F.: 93423750723 

Codice Univoco dell'ufficio: UF2IZO 
Tel./fax: 0808724753 - e-mail: baic868002@istruzione.it 

e-mail certificata:baic868002@pec.istruzione.it 
http://www.ictattolidegasperi.edu.it 

 

 

 
CIRC. N. 04  

Ai COLLABORATORI SCOLASTICI  

Al DIRETTORE SGA 

Al Sito Web d’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: ORDINE DI SERVIZIO  

ASSEGNAZIONE DEI COLLABORATORI SCOLASTICI  

PLESSI TATTOLI, DE GASPERI, POLIVALENTE, VIA GRAVINA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il combinato disposto art.25 co.4 D.lgs. 165/2001 e art 65 co.1-2 

                       D. Lgs.150/2009; 

CONSIDERATO il mutato assetto dell’organico ATA profilo CS a seguito di 
quiescienza, trasferimenti e utilizzazioni; 

CONSIDERATO       l'alto numero di domande di iscrizione pervenute a questa 
Istituzione Scolastica, sul tempo pieno e per la scuola dell’infanzia, 
situati entrambi nel plesso di Via Gravina; 

RILEVATA     le esigenze derivanti dalla complessità della gestione del servizio;     

VALUTATA la necessita’ di equilibrare gli organici per ogni plesso in base alle 
competenze personali, in relazione al numero di iscritti e alla 
laboriosità dei tempi scuola della scuola dell’infanzia e del tempo pieno 

 





DISPONE 

 

Nelle more della pubblicazione del piano delle attività formulato dal D.S.G.A., 

 il servizio dei collaboratori scolastici fino a nuove disposizioni, come in allegato. 

 

  

Si ringrazia per la collaborazione e si augura un fruttuoso fattivo lavoro. 

 

 

La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all’ALBO on line della 
scuola sul sito www.ictattolidegasperi.edu.it 
 

 

 

 Corato, 1 settembre 2022 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Rosaria De Simone  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

N 
Ord.  Cognome Nome Plesso  

1 ANELLI Gina VIA GRAVINA 
2 CAMPANALE Rosanna POLIVALENTE 
3 DE SARIO Marco VIA GRAVINA 
4 DI CATERINA Annamaria TATTOLI 
5 IURILLI Isabella TATTOLI 
6 LOVINO Lucia POLIVALENTE 
7 MALCANGI Angela TATTOLI 
8 MAZZILLI Luciana DE GASPERI 
9 MOSCHETTA Maria POLIVALENTE 

10 PISICCHIO Domenico VIA GRAVINA 
11 PISICCHIO  Angela DE GASPERI 
12 RANDOLFI Anna VIA GRAVINA 
13 ROMANO Vito DE GASPERI 
14 SANTORO  Giovanni TATTOLI 
15 SPADAVECCHIA Nicoletta VIA GRAVINA 
16 STOLFA Paolo TATTOLI 
17 STROMBA Vincenzo DE GASPERI 
18 ZEZZA Isabella DE GASPERI 
19      DE GASPERI  

 


